МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по
обществознанию

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020  г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

во исполнение приказа управления образования от 31.10.2024

№ 04-01-03-1226 «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», а также

на основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию (далее – Олимпиада

по обществознанию) (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады

по обществознанию;

2.2.Членам жюри Олимпиады по обществознанию.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных

учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей

и призеров Олимпиады  по обществознанию.

4.Заведующему отделом развития общего образования управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования в разделе

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

2

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по
обществознанию»

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№

п/п

ФИО участника Параллель

участия

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус Наставник

1 Мочалова А.Д. 7 6 48 Призер Зданович Е.В.

2 Старкова С.П. 7 7 47 Призер Ширяева Е.К.

3 Ракова Я.Е. 7 7 42 Призер Ширяева Е.К.

4 Семенов И.В. 7 6 42 Призер Зданович Е.В.

5 Шалахина Е.В. 7 7 41 Участник Сереброва И.А.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

4

6 Кропачев Т.В. 7 7 39 Участник Русских С.О.

7 Овчинникова А.Д. 7 7 38 Участник Кулаев А.Е.

8 Петухова М.Е. 7 7 36 Участник Назарова О.В.

9 Попкова А.А. 7 7 33 Участник Ширяева Е.К.

10 Рыбкина А.В. 8 8 66 Победитель Сереброва И.А.

11 Байдакова А.С. 8 8 61 Призер Сереброва И.А.

12 Тимашов И.С. 8 8 61 Призер Ширяева Е.К.

13 Кекин М.Е. 8 8 58 Призер Сергеева Е.В.

14 Черезова П.А. 8 8 56 Призер Сереброва И.А.

15 Белоусова С.В. 8 8 52 Призер Назарова О.В.

16 Бочкарева К.С. 8 8 52 Призер Воробьева Л.Г.

17 Шайкин Д.С. 8 8 48 Участник Ценева О.Ю.

18 Малышева П.И. 8 8 45 Участник Ценева О.Ю.

19 Юсупова К.П. 8 8 45 Участник Ценева О.Ю.

20 Казаринова А.М. 8 8 44 Участник Рублева М.В.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 4 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

5

21 Леонтьев Е.Ю. 8 8 42 Участник Ценева О.Ю.

22 Малых К.М. 8 8 39 Участник Сергеева Е.В.

23 Вагина Д.А. 8 8 38 Участник Рублева М.В.

24 Завьялова А.А. 8 8 38 Участник Рублева М.В.

25 Болотин И.А. 8 8 37 Участник Ценева О.Ю.

26 Красносельских К.С. 8 8 37 Участник Сергеева Е.В.

27 Мальцева А.О. 8 8 36 Участник Антипова О.В.

28 Погадаев А.В. 8 8 36 Участник Сергеева Е.В.

29 Чечулина А.А. 8 8 30 Участник Бушуев М.А.

30 Шестаков Ф.Ю. 8 8 27 Участник Бушуев М.А.

31 Кокоулин И.С. 9 9 111 Победитель Зданович Е.В.

32 Глуховская В.М. 9 9 110 Призер Пушкарева Е.И.

33 Устюгов А.С. 9 9 110 Призер Ценева О.Ю.

34 Абубакарова Е.Р. 9 9 106 Призер Пушкарева Е.И.

35 Варанкин К.В. 9 9 101 Призер Тедеева С.Г.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 5 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

6

36 Бушмакина П.Д. 9 9 97 Призер Бушуев М.А.

37 Никитина Е.С. 9 9 88 Призер Тедеева С.Г.

38 Паршакова А.В. 9 9 88 Призер Трушков Г.В.

39 Мамаева У.А. 9 9 87 Участник Зорин М.В.

40 Джафарли С.В. 9 9 85 Участник Ценева О.Ю.

41 Старцев И.Д. 9 9 85 Участник Бушуев М.А.

42 Тиунова К.М. 9 9 83 Участник Чащина М.Ю.

43 Шмелёва К.В. 9 9 82 Участник Анисимова Е.А.

44 Гончарук А.С. 9 9 75 Участник Тедеева С.Г.

45 Огнев Р.А. 9 9 73 Участник Зданович Е.В.

46 Соловьева М.А. 9 9 70 Участник Чащина М.Ю.

47 Бородкин Я.В. 9 9 64 Участник Зданович Е.В.

48 Головач Э.А. 9 9 60 Участник Ценева О.Ю.

49 Липина С.А. 9 9 54 Участник Бывальцева Н.А.

50 Докшина С.Д. 9 9 53 Участник Бывальцева Н.А.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 6 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

7

51 Петряшина С.И. 9 9 53 Участник Ширяева Е.К.

52 Огиенко Е.А. 9 9 52 Участник Чащина М.Ю.

53 Глушков М.С. 9 9 51 Участник Чащина М.Ю.

54 Силаева В.А. 9 9 51 Участник Бушуев М.А.

55 Женихова Е.И. 9 9 49 Участник Тедеева С.Г.

56 Швецова С.Ю. 9 9 45 Участник Ширяева Е.К.

57 Кычанов Л.А. 9 9 36 Участник Анисимова Е.А.

58 Беляев В.И. 9 9 20 Участник Гамоля Г.А.

59 Гареев Л.М. 9 9 13 Участник Анисимова Е.А.

60 Кладова Д.С. 10 10 104 Победитель Чащина М.Ю.

61 Куляшов А.А. 10 10 103 Призер Воробьева Л.Г.

62 Острожной И.С. 10 10 100 Призер Тедеева С.Г.

63 Колпакова П.В. 10 10 96 Призер Зданович Е.В.

64 Каримова Э.Р. 10 10 90 Призер Айзвирт Е.Р.

65 Силаева А.А. 10 10 87 Участник Чащина М.Ю.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 7 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

8

66 Петухова Е.Р. 10 10 86 Участник Чащина М.Ю.

67 Чащина М.С. 10 10 86 Участник Чащина М.Ю.

68 Уфимцев С.Н. 10 10 84 Участник Чащина М.Ю.

69 Затонская В.В. 10 10 80 Участник Воробьева Л.Г.

70 Бадеева К.Е. 10 10 77 Участник Зданович Е.В.

71 Габдулгаева С.М. 10 10 77 Участник Чащина М.Ю.

72 Шестакова А.А. 10 10 72 Участник Чащина М.Ю.

73 Матвиенко К.И. 10 10 69 Участник Чащина М.Ю.

74 Ивашко В.Л. 10 10 62 Участник Зданович Е.В.

75 Логунова В.А. 10 10 60 Участник Чащина М.Ю.

76 Юшкова С.А. 10 10 50 Участник Ценева О.Ю.

77 Лапаев В.Ю. 10 10 24 Участник Ценева О.Ю.

78 Давлятшин Е.И. 11 11 172 Победитель Чащина М.Ю.

79 Серебров А.Д. 11 11 123 Призер Айзвирт Е.Р.

80 Колобова З.А. 11 11 111 Призер Чащина М.Ю.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 8 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

9

81 Шибанова К.С. 11 11 105 Призер Ценева О.Ю.

82 Бухаринова Н.И. 11 11 103 Призер Чащина М.Ю.

83 Вохмянин С.А. 11 11 96 Призер Зорин М.В.

84 Кудрявцева С.А. 11 11 93 Участник Айзвирт Е.Р.

85 Перминов И.М. 11 11 92 Участник Рублева М.В.

86 Суворова Ю.А. 11 11 92 Участник Сергеева Е.В.

87 Зырянова Е.Д. 11 11 89 Участник Сергеева Е.В.

88 Лопатина М.А. 11 11 89 Участник Тедеева С.Г.

89 Одегова Л.С. 11 11 89 Участник Айзвирт Е.Р.

90 Сопова К.Г. 11 11 84 Участник Тедеева С.Г.

91 Пепеляева В.Д. 11 11 78 Участник Чащина М.Ю.

92 Мейснер В.Н. 11 11 77 Участник Тедеева С.Г.

93 Ярушина Е.А. 11 11 75 Участник Айзвирт Е.Р.

94 Батова А.Д. 11 11 73 Участник Тедеева С.Г.

95 Чепурнова О.В. 11 11 71 Участник Ценева О.Ю.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 9 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

10

96 Дубравина Т.М. 11 11 68 Участник Айзвирт Е.Р.

97 Шварева З.В. 11 11 65 Участник Бывальцева Н.А.

98 Динер А.Э. 11 11 59 Участник Ценева О.Ю.

99 Постельняк В.А. 11 11 42 Участник Ценева О.Ю.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1294 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 10 из 10. Страница создана: 15.11.2024 09:27

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10